effettivamente prestate e per le diverse tipologie previste dall’avviso: 

Tipologia di incarico Candidato 
Spesa massima (lordo 

Stato) 

coordinamento della gestione 

amministrativa e rendicontazione 

in itinere e finale 

Smeralda Antonino 
€ 1.200,00 (Euro 

milleduecento/00) 

supporto ad esperti e tutor  Buonadonna Anna 
€ 1.000,00 (Euro 

mille/00) 

programmazione e coordinamento 

didattico per la scuola primaria 
Ferrazzi Jessica 

€ 400,00 (Euro 

quattrocento/00) 

programmazione e coordinamento 

didattico per la scuola secondaria di